Metall-Lastverteilteller zur Befestigung
von Dämmstoffen oder Unterschichten
Unterseite: Flach, mit Standard-oder tiefer Prägung
Zulassungen
• ETA Zulassung 08/0285
• Sintef Zulassung 2516
SP 70
Produkte
BESTELLCODE ABMESSUNG / TIEFE PRÄGUNG VERPACKUNG
1486823 SP-70-DX2, SP 70 X 0,5mm DX 2 Ø 6,5mm 1000/Beutel
BESTELLCODE ABMESSUNG / STANDARD PRÄGUNG VERPACKUNG
1368492 SP-70-SX3, SP 70 X 0,7mm SX 3 Ø 6,5mm 1000/Beutel
1412821 SP-70-S2M, SP 70 X 0,7mm S 2 Ø 6,5mm 100/Beutel
1486825 SP-70-S2, SP 70 X 0,7mm S 2 Ø 6,5mm 1000/Beutel
1491501 SP-70-S2E, SP 70 X 0,7mm S 2E Ø 6,5mm 500/Eimer
BESTELLCODE ABMESSUNG / STANDARD PRÄGUNG, RUND PROFILE VERPACKUNG
1368490 SP-70-CPE, SP 70 X 0,7mm CPE Ø 15,00mm 500/Eimer
Abmessung Ø
70 mm
Lochdurchmesser
5,00 - 6,50 mm
Material
Sendzimirverzinkter
Stahl, 15 Zyklen
Kesternich
Dicke
0,50 und 0,70 mm
Guardian B.V.    www.guardian.nl  |  Grasbeemd 14, Helmond |   0492 597400    |   info@guardian.nl